
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

г.Зеленокумск 

 

 

  

«03»      сентября     2018   года                                                     №614 

  

Об утверждении состава оргкомитета  

по организации и проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

2018/19учебного года 

  

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, методическим 

письмом министерства образования Ставропольского края  от 22 августа  

2018 № 02-20/7692 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав оргкомитета для организации и проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2018/19учебного года в составе: 

 

Председатель оргкомитета: 

Пахмутова Таиса Петровна  

 

начальник управления образования  

 

Члены оргкомитета: 

 

Логвинова  Елена Ивановна  ведущий специалист управления 

образования  

Васильченко Ирина Петровна  ведущий специалист управления 

образования 

Мартыненко Елена Ивановна  ведущий специалист управления 

образования 

Лепехина Наталья Ивановна начальник отдела по 

информационно - методической 

работе МУ ЦКО СГО СК  

Турнова Таисия Ивановна старший методист отдела по 

информационно- методической 

работе МУ ЦКО СГО СК 



Литовчук Юлия Николаевна старший методист отдела по 

информационно- методической 

работе МУ ЦКО СГО СК 

Гладких Елена Дмитриевна старший методист отдела по 

информационно- методической 

работе МУ ЦКО СГО СК 

Ржевский Дмитрий Владимирович ответственный за заполнение базы 

данных на портале  

 

2. Оргкомитету  школьного этапа олимпиады обеспечить организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с требованиями к 

проведению школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету.  

 

 

Начальник управления образования                                    Т.П. Пахмутова   

 


